
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

      VIIІ  СЕСІЯ      VII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 956

18.05.2018                                                                                                             м. Хуст 
 
Про погодження проекту із землеустрою
щодо  відведення  у  користування  на
умовах  оренди  земельної  ділянки  в  м.
Хуст,  вул.  Лісна,  б/н  гр.  Маханець
Генрієтті  Василівні  без  підпису  із
суміжним землекористувачем Поп Б.Ю.

Розглянувши заяву гр. Маханець Генрієтти Василівни за вх. №М-218/02-27 від
12.02.2018 про погодження проекту із  землеустрою щодо відведення земельної
ділянки  у  користування  на  умовах  оренди  без  підпису  із  суміжним
землекористувачем  Поп  Б.Ю.,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської
комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,
керуючись  ст.ст.  12,  186-1  Земельного  Кодексу  України,  ст.  144  Конституції
України,  пп.  34  п.1  ст.  26,  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, ст.50 Закону України «Про Землеустрій», сесія міської ради 

в и р і ш и л а :

1.  Погодити  проект  із  землеустрою  щодо  відведення  в  користування  на
умовах оренди без підпису із суміжним землекористувачем  Поп Б.Ю. земельної
ділянки  площею  0,0138  га  (між  земельними  ділянками  кад.
№2110800000:01:030:0138 та  кад.  №  2110800000:01:030:0080)  в  м.  Хуст,  вул.
Лісна, б/н для будівництва та обслуговування будинку, господарських будівель і
споруд (присадибної ділянки).

2. Проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, погоджений у
відповідності  до чинного законодавства,  подати на затвердження чергової  сесії
Хустської міської ради .

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА              В. КАЩУК


